

Vörunúmer	Vöruheiti	Birgðir	Kostnaðarverð	Tilboðsverð	Afsláttur
1603337	Rótor	1	263.473 kr	131.737 kr	50%
1627272	Gírkassi	1	213.770 kr	106.885 kr	50%
S01326870051	Stýrispjald	1	44.716 kr	8.943 kr	80%
1580932	Þéttisett	1	23.181 kr	4.636 kr	80%
S01326870050	Stýrispjald í hitara	2	22.808 kr	4.562 kr	80%
1335765	Púströr m/hlíf	1	17.874 kr	3.575 kr	80%
1504807	Þéttisett	1	13.982 kr	2.796 kr	80%
1393469A	Rúða (fremmri) í hurð 5 tonn	2	12.817 kr	2.563 kr	80%
0373969	Fæðidæla á ISUSU vél	1	12.592 kr	2.518 kr	80%
1366609	Handfang á hurð-H-	1	12.055 kr	2.411 kr	80%
4003082	Miðstöðvar mótstaða	1	10.721 kr	2.144 kr	80%
1563945	Leiðari	1	10.626 kr	2.125 kr	80%
0357294	Stýrisendi m/stöng+leguauga	2	9.573 kr	1.915 kr	80%
1390205	Skynjari stýri A216 nýrri	1	9.309 kr	1.862 kr	80%
1586298	Reim sérstök	1	9.190 kr	1.838 kr	80%
1396406	Öxull fyrir rúllur	2	9.074 kr	1.815 kr	80%
1499111	Pakkningasett	1	8.570 kr	1.714 kr	80%
0337029	Þéttisett í tjakk 1 5/8x 2"	1	8.114 kr	1.623 kr	80%
1374065	Handfang m/læsingu HM	3	8.088 kr	1.618 kr	80%
1369426	Hurðarrúða-H-neðri- 3.2XM	1	7.944 kr	1.589 kr	80%
0328180	Seat í dælu	1	7.322 kr	1.464 kr	80%
0346530	Pakkningasett"neðra"	1	7.300 kr	1.460 kr	80%
0352178	Bolti v/mastur	2	7.279 kr	1.456 kr	80%
1324518	Höfuðrofi 6-12-24-36V 800amp	1	7.074 kr	1.415 kr	80%
1358206	Bremsudæla	1	6.846 kr	1.369 kr	80%
1324231	Hliðarrúða H2.50XL	1	6.839 kr	1.368 kr	80%
1601848	Vökvasía Hyster #	2	6.662 kr	1.332 kr	80%
1369428	Rúða/hurð niðri H2-3.2XM	1	6.464 kr	1.293 kr	80%
1520660	Ventill	1	6.444 kr	1.289 kr	80%
1565314	Sett	1	6.443 kr	1.289 kr	80%
1463231	Bremsudæluset	2	6.201 kr	1.240 kr	80%
1568078	Stýrishlekkur	2	6.042 kr	1.208 kr	80%
1461427	Olúgjafarbarki	2	5.694 kr	1.139 kr	80%
1369344	Keðjufesting	4	5.686 kr	1.137 kr	80%
S01328980007	Púði	6	5.659 kr	1.132 kr	80%
1491382	Stýrishlekkur K005	5	5.637 kr	1.127 kr	80%
1360816	Glóðarkerti 12 mm 11V	4	5.282 kr	1.056 kr	80%
1345201	Keðjurúlla	1	4.954 kr	991 kr	80%
1627484	Þéttisett	1	4.877 kr	975 kr	80%
1365290	Rúðugúmmí M/kíl	1	4.848 kr	970 kr	80%
1363007	Bremsuskór/m.borðum sett	1	4.745 kr	949 kr	80%
0356741	Stefnuljósarofi	1	4.565 kr	913 kr	80%
1324230	Hliðarrúða	1	4.397 kr	879 kr	80%
1333399	Rúlla	2	4.361 kr	872 kr	80%
2072782	Vírasett	1	4.338 kr	868 kr	80%
1579376	Slit klossi úr plasti	2	4.323 kr	865 kr	80%
0374030	Stefnuljósablikkari	1	4.204 kr	841 kr	80%
1375492	Leguset	2	4.161 kr	832 kr	80%
2013437	Rofi	1	4.144 kr	829 kr	80%
1382112	Sætisseta	1	3.995 kr	799 kr	80%
1504011	Keðjufesting	1	3.957 kr	791 kr	80%
326360	Sessa	1	3.942 kr	788 kr	80%
1580367	Þéttihringur	1	3.839 kr	768 kr	80%
1377660	Handbremsubarki	2	3.808 kr	762 kr	80%
1369004	Viðgerðasett	1	3.782 kr	756 kr	80%
1395170	Rúlla"Hyster"	10	3.778 kr	756 kr	80%
1541231	Skynjari	1	3.698 kr	740 kr	80%
1541232	Skynjari	1	3.698 kr	740 kr	80%

1458268	Vatnsdælusett	1	3.674 kr	735 kr	80%
2793535	Geymakló DIN 320A/150V 70q Hún #	1	3.668 kr	734 kr	80%
2793536	Geymakló DIN 320A/150V 70q Hann #	1	3.668 kr	734 kr	80%
0016560	Fittings fyrir vökvadælu	1	3.657 kr	731 kr	80%
1563944	Leiðari	2	3.614 kr	723 kr	80%
2056824	Díóðu afturljós	3	3.608 kr	722 kr	80%
1329336	Vatnsdælusett	1	3.596 kr	719 kr	80%
1339918	Barki	1	3.555 kr	711 kr	80%
1379333	Barki/Hægri	1	3.540 kr	708 kr	80%
1355714	Þéttisett	2	3.506 kr	701 kr	80%
1375486	Lega	2	3.480 kr	696 kr	80%
2037333	Cable	1	3.474 kr	695 kr	80%
1460790	Handbremsubarki HM	1	3.455 kr	691 kr	80%
1366620	Læsing utaná hurð	3	3.405 kr	681 kr	80%
0300766	Millihólkur 30x44,5x48	2	3.384 kr	677 kr	80%
1342951	Rofi	3	3.338 kr	668 kr	80%
271047	Hráólúsía með húsi #	1	3.306 kr	661 kr	80%
185870	Stýrisendi	1	3.298 kr	660 kr	80%
2310764	Barki	1	3.264 kr	653 kr	80%
1364541	Afturljós-rautt-glært-	2	3.262 kr	652 kr	80%
1459685	Kolasett	2	3.262 kr	652 kr	80%
1614768	Liðamót	1	3.239 kr	648 kr	80%
1358218	Bremsudæla	3	3.229 kr	646 kr	80%
1501408	Þéttisett	1	3.201 kr	640 kr	80%
1331277	Barki	1	3.165 kr	633 kr	80%
1673704	Díóðupera Zenon í blikkljós -sérstök	9	3.149 kr	630 kr	80%
1493667	Inngjafarbarki K005	2	3.097 kr	619 kr	80%
1337159	Vökvakerfissía sérstök #	1	3.062 kr	612 kr	80%
1331276	Barki	1	3.011 kr	602 kr	80%
1377415	Rofi	2	2.999 kr	600 kr	80%
1493668	Inngjafarbarki K005 lengri F/R	2	2.985 kr	597 kr	80%
1457647	Stýring	1	2.968 kr	594 kr	80%
2070611	Vökvasía	1	2.964 kr	593 kr	80%
1354140	Rofi	1	2.949 kr	590 kr	80%
2309598	Kúlulega "tvöföld" W5206LU	1	2.845 kr	569 kr	80%
1501413	Þéttisett í tjakk 2 1/8x 2 1/2	2	2.761 kr	552 kr	80%
0319144	Sett í bremsukút	1	2.753 kr	551 kr	80%
0351666	Keðjubolti 1" BL846 #	2	2.718 kr	544 kr	80%
2031026	Geymakló DIN 320A/150V 70q Hann #	3	2.689 kr	538 kr	80%
1301286	Spegill-kúptur-baksýnis-	2	2.518 kr	504 kr	80%
1355305	Þéttisett	1	2.484 kr	497 kr	80%
1378699	Rúllulega	2	2.454 kr	491 kr	80%
1493669	Inngjafarbarki K005 styttri Mo	1	2.432 kr	486 kr	80%
1467071	Mótstaða f/smurmæli K005	1	2.417 kr	483 kr	80%
3060850	Geymakló DIN 160A/150V 50q Hún m/handf. #	2	2.397 kr	479 kr	80%
1360138	Þéttisett í tjakk 32x45	1	2.348 kr	470 kr	80%
1320765	Barki	1	2.345 kr	469 kr	80%
1460795	Handbremsubarki-lengri-	1	2.324 kr	465 kr	80%
0373884	Rofi/með leiðslum	2	2.278 kr	456 kr	80%
0230428	Kónn með pakkdós"sérstakur"	2	2.243 kr	449 kr	80%
0356740	Stefnuljósablikkari 4pin 12v	2	2.220 kr	444 kr	80%
1338569	Hurðarpumpa	1	2.151 kr	430 kr	80%
1376749	Afturljós-gult-rautt-glært-	2	2.142 kr	428 kr	80%
1504012	Keðjufesting :	1	2.099 kr	420 kr	80%
0360569	Fóðring 60x65x40 kopar/stál	2	2.089 kr	418 kr	80%
0895468	Hnúður á stýri	1	2.089 kr	418 kr	80%
2048268	Afturljós-gult-rautt-glært-	5	2.078 kr	416 kr	80%
1498636	Pakkdós	2	2.070 kr	414 kr	80%
1308542	Viðgerðarsett í höfuðdælu	2	2.066 kr	413 kr	80%

2037740	Vökvasía K005	1	2.060 kr	412 kr	80%
1357836	Heddpakkning4.203PE	3	1.999 kr	400 kr	80%
0309187	Handbremsubarki	2	1.966 kr	393 kr	80%
0309188	Handbremsubarki	2	1.965 kr	393 kr	80%
1360812	Glóðarkerti 10mm	10	1.964 kr	393 kr	80%
1356522	Barki	1	1.918 kr	384 kr	80%
1460794	Handbremsubarki-stytttri-	1	1.895 kr	379 kr	80%
1337771	Barki fyrir olíugjöf	2	1.873 kr	375 kr	80%
0379902	Sviss M/lykli	3	1.859 kr	372 kr	80%
1331113	Hnúður á stýrishjól	1	1.843 kr	369 kr	80%
1461802	Húspúði	4	1.832 kr	366 kr	80%
1355882	Péttisett í tjakk	1	1.823 kr	365 kr	80%
1301618	Rofi/Ökuljós 521.088	1	1.817 kr	363 kr	80%
2044712	Relay fyrir þurrkumótor	1	1.783 kr	357 kr	80%
0365341	Hurðarhúnn	1	1.776 kr	355 kr	80%
0398350	Mótorpúði	2	1.742 kr	348 kr	80%
2305554	Handfang/handbremsa	1	1.735 kr	347 kr	80%
2064836	Ljós	1	1.705 kr	341 kr	80%
1377788	Smuroliusía H2.50	18	1.688 kr	338 kr	80%
3045288	Geymakló SA 350A 70q 48V Blue #	1	1.674 kr	335 kr	80%
1376439	Ljóshlíf/Glær	2	1.673 kr	335 kr	80%
1306179	Ventlaloðspakkning	4	1.659 kr	332 kr	80%
1599546	Pakkning	2	1.655 kr	331 kr	80%
1300943	Snertla 73x13x5	2	1.652 kr	330 kr	80%
2026352	Kol	2	1.646 kr	329 kr	80%
3060924	Geymakló SBE 320A 70q 80V Svört #	8	1.643 kr	329 kr	80%
0328074	Péttisett í Tilt-tjakk	2	1.618 kr	324 kr	80%
0309007	Slönguhjól"plast"	2	1.597 kr	319 kr	80%
2797950	Lega	2	1.597 kr	319 kr	80%
1369356	Keðjubolti 1" BL866 #	1	1.587 kr	317 kr	80%
3045429	Geymakló SBX 350A 70q 80V Svört #	4	1.544 kr	309 kr	80%
1383777	Kastalaró-sérstök-	1	1.541 kr	308 kr	80%
1375469	Rúllulega	1	1.529 kr	306 kr	80%
1377080	Loftsía ytri H177	1	1.482 kr	296 kr	80%
0324370	Vatnslás 76,5€	1	1.467 kr	293 kr	80%
1320893	Rofi-mikró-	1	1.467 kr	293 kr	80%
1324559	Handbremsubarki v/hjól	1	1.434 kr	287 kr	80%
1399473	Afturljós K005	2	1.410 kr	282 kr	80%
3045425	Geymakló SBE 320A 70q 36V Grá #	4	1.400 kr	280 kr	80%
1393532	Stefnu/park ljós K005 +	2	1.382 kr	276 kr	80%
1300944	Snertla	5	1.375 kr	275 kr	80%
2305543	Vökvasía #	1	1.364 kr	273 kr	80%
0289905	Handbremsubarki	1	1.338 kr	268 kr	80%
1335110	Mikrórofi	3	1.328 kr	266 kr	80%
0300767	Millilegg	2	1.319 kr	264 kr	80%
272041	Sviss M/lykli	1	1.294 kr	259 kr	80%
1525632	Keflalega 55x90	2	1.288 kr	258 kr	80%
0197526	Armur vinstri	1	1.269 kr	254 kr	80%
3060851	Geymakló DIN 160A/150V 50q Hann Svart #	2	1.257 kr	251 kr	80%
1392812	Hurðarpumpa	3	1.254 kr	251 kr	80%
1356105	Hitaskynjari	5	1.234 kr	247 kr	80%
2071445	Fjólsporareim	1	1.228 kr	246 kr	80%
0373605	Rofi	1	1.227 kr	245 kr	80%
0279014	Rofi-mikró-	1	1.163 kr	233 kr	80%
0289904	Handbremsubarki	1	1.114 kr	223 kr	80%
1460789	Handbremsubarki VM H7,00	1	1.095 kr	219 kr	80%
2307196	Péttisett í tjakk 32x44	1	1.080 kr	216 kr	80%
0369796	Gafflalás	2	1.063 kr	213 kr	80%
2303276	Vökvasía sérstök #	1	1.061 kr	212 kr	80%

0376066	Vökvasía	2	1.060 kr	212 kr	80%
222365	Fittings fyrir vökvadælu	1	1.050 kr	210 kr	80%
29135	Pinnbolti 1/2x60 /UNC/UNF	2	1.043 kr	209 kr	80%
2035568	Pakkdós K005	1	1.041 kr	208 kr	80%
2035569	Pakkdós K005	2	1.041 kr	208 kr	80%
1614886	Framlenging	1	992 kr	198 kr	80%
0153715	Legukónn	1	985 kr	197 kr	80%
1330033	Hráolíusía #	3	979 kr	196 kr	80%
0197527	Gormasett-sérstakt-	2	972 kr	194 kr	80%
0328565	Viftureimar sett 2stk	3	967 kr	193 kr	80%
1387549	Splittbolti	4	965 kr	193 kr	80%
1382303	Rofi afturljós	1	948 kr	190 kr	80%
1457828	Smursía Perkins. #	4	946 kr	189 kr	80%
1324560	Handbremsubarki/h	1	941 kr	188 kr	80%
2077983	Smursía / 250 tímar#	2	938 kr	188 kr	80%
1599796	Viftureim	1	932 kr	186 kr	80%
1463359	Gormur	4	928 kr	186 kr	80%
0190786	Vökvasía #	4	926 kr	185 kr	80%
1374939	Smursía XML	2	923 kr	185 kr	80%
3060664	Geymakló SB 175A 50q 24V Rauð #	2	919 kr	184 kr	80%
1338751	Viftureim í XMX	1	914 kr	183 kr	80%
1381923	Bremsuslanga H177	1	904 kr	181 kr	80%
0182115	Pedalagúmmí	1	891 kr	178 kr	80%
1335873	Fóðring-teflon-	2	887 kr	177 kr	80%
1301648	Spólurofi	1	880 kr	176 kr	80%
1474635	Snerta 64x19,3x4,8	1	875 kr	175 kr	80%
1379799	Pera halogen 12,8V 38w GE862	12	869 kr	174 kr	80%
2790643	Handfang á geymakló	1	862 kr	172 kr	80%
0196506	Bremsurofi	1	852 kr	170 kr	80%
1327400	Toghlekkur í hemla	2	851 kr	170 kr	80%
1582161	Öndunarlok 27mm stór úr plasti	2	848 kr	170 kr	80%
1367876	Viðgerðarsett	1	847 kr	169 kr	80%
0088388	Rofi-mikró-	4	828 kr	166 kr	80%
1301300	Keðjupinni 11x66/83	2	819 kr	164 kr	80%
0325930	Vökvasía #	2	815 kr	163 kr	80%
1328692	Vökvasía f/ skiptingu	12	815 kr	163 kr	80%
1356393	Öndunarlok 3/4 BSP	2	804 kr	161 kr	80%
0374047	Ljósarofi. Velti. Off/On/On	4	796 kr	159 kr	80%
1494017	Rúlla	1	795 kr	159 kr	80%
1393506	Þurrkublað	1	792 kr	158 kr	80%
3041599	Glussasía, Clark	2	790 kr	158 kr	80%
0334635	Rofi-þurrkur-rúðupiss-	2	762 kr	152 kr	80%
1334638	Gormasett-sérstakt-	1	756 kr	151 kr	80%
185872	Veltilega 16x30x16	10	748 kr	150 kr	80%
1450502	Útíhersla	2	746 kr	149 kr	80%
0197550	Armur hægri	1	745 kr	149 kr	80%
0313289	Snertla	1	730 kr	146 kr	80%
230324	Leguslíf 39520	1	720 kr	144 kr	80%
1467202	Skafa	1	705 kr	141 kr	80%
0109422	Rofi-hlutlaus-	1	696 kr	139 kr	80%
1531404	Skynjari	1	696 kr	139 kr	80%
1568271	Pinni 16x38/46	4	685 kr	137 kr	80%
0044538	Pakkdós-sérstök-	1	685 kr	137 kr	80%
0098541	Hitarofi	1	677 kr	135 kr	80%
1368924	Stefnuljósablikkari 3 pinna	2	673 kr	135 kr	80%
1474636	Snertla 93x19x5	4	672 kr	134 kr	80%
0197523	Bolti/m.stjörnuhaus	16	658 kr	132 kr	80%
1322668	Rofi-hlutlausstaða-	1	632 kr	126 kr	80%
0373106	Afturljós-rautt-gult-	2	629 kr	126 kr	80%

1361139	Viftureim	1	612 kr	122 kr	80%
1343889	Hliðarljós/fr. XM án snúru	2	609 kr	122 kr	80%
0098525	Skafa 45x70x6	1	602 kr	120 kr	80%
0112989	Hosuklemma 29-76 mm	6	598 kr	120 kr	80%
1497431	Snertla 73,5x13x5	1	597 kr	119 kr	80%
1351096	Mótorpúði	1	597 kr	119 kr	80%
2039256	Viftureim K005	1	581 kr	116 kr	80%
1324040	Hlífðargúmmí	1	577 kr	115 kr	80%
0364584	Pakkdós	1	575 kr	115 kr	80%
1354997	Pakkdós 4 3/8X3 3/8	1	552 kr	110 kr	80%
2303549	Pakkdós	1	536 kr	107 kr	80%
0197524	Bolti m/stjörnuhaus	14	534 kr	107 kr	80%
0375653	Viðgerðasett-þéttisett-	2	533 kr	107 kr	80%
0129498	Pakkdós-utanblaða-	5	533 kr	107 kr	80%
2798110	Þétti	2	530 kr	106 kr	80%
1388843	Stýrispinni K005	9	504 kr	101 kr	80%
0153716	Þétting-3 blaða-utaná-	2	502 kr	100 kr	80%
0030076	Slíf	2	500 kr	100 kr	80%
0011286	Felguró -ytri-	20	482 kr	96 kr	80%
1387235	Teflondiskur"innant."	18	480 kr	96 kr	80%
1517836	Felguró	12	478 kr	96 kr	80%
0197528	Gormasett-sérstakt-	2	472 kr	94 kr	80%
0230421	Leguslíf	2	464 kr	93 kr	80%
0053641	Kastalaró 32"special"	3	460 kr	92 kr	80%
1339636	Hosa	1	442 kr	88 kr	80%
1581441	Viftureim	2	440 kr	88 kr	80%
0264973	Rykvörn	2	434 kr	87 kr	80%
0185860	Lok á legunaf 2 1/8	2	433 kr	87 kr	80%
0301793	Vatnslás 82 -tvöfaldur-	2	432 kr	86 kr	80%
1386940	Pakkning á skiptingu	1	415 kr	83 kr	80%
1469301	Diskur	18	412 kr	82 kr	80%
0327591	Splittbolti 9,6x40	4	410 kr	82 kr	80%
1328691	Vökvasía á skiptingu	14	409 kr	82 kr	80%
0135306	Pinni 6x30/40	5	405 kr	81 kr	80%
1327253	Gormur	2	376 kr	75 kr	80%
1332715	Fóðring-hálfmáni-teflon-	4	376 kr	75 kr	80%
0339932	Splittbolti 3/8x 45/55	4	369 kr	74 kr	80%
0153717	Pakkdósarhringur	2	365 kr	73 kr	80%
0185869	Hlíf	10	361 kr	72 kr	80%
1304950	Eldsneytisforsía á leiðslu 8-8	2	360 kr	72 kr	80%
1460442	Spólurofi	1	353 kr	71 kr	80%
1474633	Snertla	4	353 kr	71 kr	80%
0323617	Pedalagúmmí	1	348 kr	70 kr	80%
1463351	Gormur	1	344 kr	69 kr	80%
1463350	Gormur	1	344 kr	69 kr	80%
2798107	Lok	2	343 kr	69 kr	80%
0135657	Legukónn	1	341 kr	68 kr	80%
1532337	Bolti	12	340 kr	68 kr	80%
0377607	Öryggjahús	1	325 kr	65 kr	80%
1466437	Þurrkublað 400mm	1	320 kr	64 kr	80%
0266728	Þétting-3 blaða-utaná-	10	319 kr	64 kr	80%
0011287	Felguró tvöföldu 28-19mm L57mm	20	317 kr	63 kr	80%
1345199	Skífa - slöngu/keðjuhjól	1	313 kr	63 kr	80%
1495122	Pera H3 - 12V 55w	4	311 kr	62 kr	80%
325568	Pakkdós	1	308 kr	62 kr	80%
0197535	Armur	2	296 kr	59 kr	80%
0014899	Té 1/8 NPT	4	290 kr	58 kr	80%
0079389	Pakkdós	1	279 kr	56 kr	80%
2028621	Pakkdós	2	276 kr	55 kr	80%

1597710	Pétting	2	276 kr	55 kr	80%
0210181	U-þétti 1 1/2x1 7/8x5/16	1	275 kr	55 kr	80%
1358219	Þéttissett í bremsudælu	4	260 kr	52 kr	80%
0324347	Hráolíusía	3	250 kr	50 kr	80%
0125743	Felgubolti	9	248 kr	50 kr	80%
334402	Pétting	20	235 kr	47 kr	80%
1474632	Snertla	1	222 kr	44 kr	80%
1502276	Bolti	11	221 kr	44 kr	80%
0249289	Kastalaró 1"x14G	4	206 kr	41 kr	80%
1361503	Ventill í bremsudælu 7mm	2	204 kr	41 kr	80%
1337197	Svisslykil sett -2 stk-	1	203 kr	41 kr	80%
0118714	Felgubolti 9/16-5/8x2 3/8	6	193 kr	39 kr	80%
0266733	Pétting	2	191 kr	38 kr	80%
3045315	Öryggi125A	1	184 kr	37 kr	80%
0021110	Kastalaró 7/8 UNF	5	183 kr	37 kr	80%
11276	Felguró	6	178 kr	36 kr	80%
0188856	Pakkdós	1	177 kr	35 kr	80%
1312804	Splitthringur	1	177 kr	35 kr	80%
1377174	Suppressor	1	175 kr	35 kr	80%
0043299	Ró 3/4 UNF"nylon"	4	173 kr	35 kr	80%
190252	Smurþrýstirofi	4	164 kr	33 kr	80%
129387	Millilegg	6	160 kr	32 kr	80%
2790324	Ró og skinna	7	150 kr	30 kr	80%
1334657	Oliulok-plast-skrúfað-	1	149 kr	30 kr	80%
107296	Felgubolti	8	147 kr	29 kr	80%
1334272	Pakkning	1	139 kr	28 kr	80%
0110444	Spindillega	1	138 kr	28 kr	80%
0350381	Festiskífa v/bremsuskó	4	138 kr	28 kr	80%
2043534	Lega	2	136 kr	27 kr	80%
0196071	Pakkdós	2	134 kr	27 kr	80%
1599481	Þétting	2	126 kr	25 kr	80%
1399207	Millilegg 43,5x50x0,5	50	122 kr	24 kr	80%
301994	Bremsu-loftskrúfa	2	121 kr	24 kr	80%
0157554	Spólurofi/Flauta	1	117 kr	23 kr	80%
197531	Skinna	4	114 kr	23 kr	80%
2037323	Pinni	4	113 kr	23 kr	80%
2043532	Lega	2	108 kr	22 kr	80%
2043533	Lega	2	107 kr	21 kr	80%
184174	Felguró 1/2" UNF 3/4 LYK.	153	105 kr	21 kr	80%
1301156	Gler á rofa Ljóstákn	5	102 kr	20 kr	80%
0197530	Gormur	4	100 kr	20 kr	80%
1463361	Skinna	4	99 kr	20 kr	80%
0015946	Bolti 3/8x 1"UNF 10,9	5	91 kr	18 kr	80%
0324388	Pinnbolti	2	88 kr	18 kr	80%
2043531	Lega	2	87 kr	17 kr	80%
1597709	Þétting	2	86 kr	17 kr	80%
135917	Felgubolti	20	85 kr	17 kr	80%
0015942	Bolti 3/8 x 5/8 UNC 10,9	3	77 kr	15 kr	80%
1351177	Púði	12	73 kr	15 kr	80%
1394879	O-Hringur	23	70 kr	14 kr	80%
0278458	Rofi-míkró-	1	70 kr	14 kr	80%
301986	Pakkdós	1	69 kr	14 kr	80%
0021189	Kastalaró 3/4 UNF	1	61 kr	12 kr	80%
1308893	Ró kopar 5/16 UNC	8	61 kr	12 kr	80%
3045162	Tengi í geymakló	2	56 kr	11 kr	80%
1354796	Pera stungin 14V 1W lítil	4	51 kr	10 kr	80%
0339529	Felgubolti	27	47 kr	9 kr	80%
0382796	Þéttiskinna	1	45 kr	9 kr	80%
186304	Svisslykill Hyster #	4	45 kr	9 kr	80%

1361504	Hetta á ventil	2	44 kr	9 kr	80%
0053163	Felguró	3	40 kr	8 kr	80%
302977	Felguró	30	40 kr	8 kr	80%
2309579	Tengi	3	39 kr	8 kr	80%
3060920	Geymakló SBX 350A 70q 36V Grá #	2	33 kr	7 kr	80%
1357361	O-hringur	2	29 kr	6 kr	80%
221355	Ró 1/2"UNF "splittró"	15	26 kr	5 kr	80%
1375796	Tengi	10	26 kr	5 kr	80%
1361502	Splitthringur	2	25 kr	5 kr	80%
0016485	O-hringur 19x2,62	23	18 kr	4 kr	80%
0983348	Skífa	10	16 kr	3 kr	80%
0039678	O-hringur 72x2,62	5	14 kr	3 kr	80%
1329147	Pétting	6	14 kr	3 kr	80%
0126765	Millilegg 42x50x0,5	40	13 kr	3 kr	80%
1345263	Millilegg 42x54x0,5	1	11 kr	2 kr	80%
0039352	O-hringur 27x1,78	10	6 kr	1 kr	80%
1472647	Snerta	3	5 kr	1 kr	80%
2304592	Tjakkrör	1	5 kr	1 kr	80%
1517581	Snertla	1	5 kr	1 kr	80%
0316125	Rofi-2-þrepa- Í 10mm GAT	1	5 kr	1 kr	80%
1312809	Pakkningasett efra 3CYL.vél	1	5 kr	1 kr	80%
0895976	Rúðupisssett m/tank	1	5 kr	1 kr	80%
324245	Pönnupakkning	1	5 kr	1 kr	80%
Allur lagerinn		1386	1.272.952 kr	397.763 kr	